
 

 

Philips Performer Silent
Putekļu sūcējs ar maisiņu

Savāc 99,9 % putekļu
750 W
66 dB klusai sūkšanai

FC8783/09

M
Sa
Tīr

ļau

ne
aksimāla jauda. Minimāla skaņa*
vāc > 99,99 %** putekļu un alergēnu

a grīda nozīmē veselīgāku mājokli. Jaunajam Philips Performer Silent ir uzlabota uzgaļa tehnoloģija, kas 

j pilnībā uztvert netīrumus un smalkus putekļus, nodrošinot veselīgu vidi. Putekļsūcēja radītais troksnis 

pārsniedz 66 dB, padarot to par mūsu visu laiku klusāko putekļu sūcēju.

Izcila veiktspēja
• Pretalerģijas filtrs aiztur 99,9 % daļiņu — ECARF sertificēts
• 750W motors spēcīgai sūkšanas jaudai
• Parketa uzgalis ar mīkstiem sukas sariem aizsardzībai pret skrāpējumiem
• Izmantojiet putekļsūcēju klusumā, netraucējot citiem
• TriActive Pro uzgalis uzsūc smalkākos putekļus, nodrošinot pamatīgāku tīrīšanu
• Savāc 99,9 % putekļu**, nodrošinot dziļas tīrīšanas rezultātus

Tīrīšana bez piepūles
• Viegli lietojamos, izturīgos maisiņus var ievietot lielā 4 litru putekļu nodalījumā
• Mīkstā birste, kas integrēta rokturī, vienmēr gatava lietošanai
• 12 metru sasniedzamība ļauj turpināt darbu, nemainot kontaktligzdas



 Ļoti jaudīgs 750W motors

Ļoti jaudīgs 750W motors nodrošina lielisku 
tīrību katru reizi.

Savāc 99,9 % putekļu**

TriActive Pro uzgalis un spēcīgā sūkšanas jauda 
nodrošina 99,9 % smalko putekļu uzsūkšanu**.

Klusa sūkšana

Radīts klusai darbībai, lai tu varētu jebkurā laikā 
izmantot putekļsūcēju, netraucējot 
mājiniekiem. Quiet Mark sertificēts.

12 metru sasniedzamība

Īpaši garais 12 metru vads ļauj ilgāk izmantot 
putekļu sūcēju, nemainot kontaktligzdas.

Sertificēts pretalerģijas filtrs

Sertificēts pretalerģijas filtrs aiztur 99,9 % 
putekļu daļiņu, tai skaitā putekšņus, dzīvnieku 
spalvas un putekļu ērcītes, tāpēc tas ir izcili 
piemērots alerģiskiem cilvēkiem.

Iebūvēta birste

Birste ir iebūvēta rokturī, tāpēc tā vienmēr ir 
gatava lietošanai uz mēbelēm, plakanām 
virsmām un polsterējuma.

Izturīgi 4 l s-bag maisiņi

Lielais 4 litru putekļu nodalījums un izturīgie, 
universālie maisiņi ļauj uzturēt optimālu 
sūkšanas jaudu, līdz maisiņš ir pilns, un tie ir 
viegli higiēniski noslēdzami un izmetami.

TriActive Pro uzgalis

Ar visaugstākās efektivitātes TriActive Pro 
uzgali var veikt pamatīgu visu tipu grīdu, sākot 
no koka grīdas un beidzot ar paklājiem, 
tīrīšanu, iesūcot pat vissīkākos puteklīšus.

Parketa uzgalis

Vairs nekāda skrāpējumu riska, pateicoties šim 
uzgalim ar mīkstiem sukas sariem – tas ir īpaši 
izstrādāts, lai saudzīgi tīrītu cietus grīdas 
segumus.
FC8783/09

Izceltie produkti
Putekļu sūcējs ar maisiņu
Savāc 99,9 % putekļu 750 W, 66 dB klusai sūkšanai



Izlaides datums  
2023-07-20

Versija: 1.1.1

EAN: 87 10103 86053 2

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Uzgaļi un piederumi
• Komplektā iekļauti piederumi: Šaurās vietās 

ievietojams uzgalis, Mazais uzgalis, Iebūvēta birste
• Standarta uzgalis: TriActive Pro
• Papildu uzgalis: Parketa uzgalis

Dizains
• Krāsa: Džinsa zils

Svars un izmēri
• Produkta izmēri (GxPxA): 470 x 320 x 280 mm
• Produkta svars: 5,4 kg

Noturība
• Iepakojums: > 90% pārstrādāti materiāli
• Lietotāja rokasgrāmata: 100 % pārstrādāts papīrs

Sniegums
• Ieejas jauda (IEC): 650 W

• Skaņas līmenis: 66 dB
• Motora jauda (maks.): 750 W

Filtrēšana
• Putekļu maisiņa tips: s-bag Ultra Long Performance
• Putekļu ietilpīgums: 4 l
• Izplūdes filtrs: Pretalerģijas filtrs
• Motora filtrs: Mikrofiltrs

Lietojamība
• Darbības rādiuss: 12 m
• Caurules savienojums: SmartLock
• Rokturis pārvietošanai: Augšpusē un priekšpusē
• Vada garums: 9 m
• Caurules tips: Metāla 2-daļīga teleskopiska caurule
• Jaudas kontrole: Ierīces elektronika
• Pilnas putekļu tvertnes indikators
• Ritenīšu tips: Gumijas
•

FC8783/09

Specifikācijas
Putekļu sūcējs ar maisiņu
Savāc 99,9 % putekļu 750 W, 66 dB klusai sūkšanai

* no visiem Philips putekļsūcējiem ar maisu.
* * putekļu savākšana no cietajām grīdām (IEC62885-2) un līdz pat 

0,3 µm mazu daļiņu filtrēšana saskaņā ar ES energoefektivitātes 
marķējumu.

http://www.philips.com

